
Российская Федерация 

Отдел образования 

Администрации Бондарского района 

 

ПРИКАЗ 

 

10.11.2011                  с.Бондари                                №201  

 

Об итогах проведения районного конкурса Программ формирования культуры 

здорового и безопасного образа жизни обучающихся общеобразовательных 

учреждений района 

        В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Бондарского района от 19.09.2011  №158 «О проведении районного конкурса 

Программ формирования культуры здорового и безопасного образа жизни 

обучающихся общеобразовательных учреждений района»,  в период с 

15сентября по 1 ноября 2011года проводился районный   конкурс Программ 

формирования культуры здорового и безопасного образа жизни обучающихся 

общеобразовательных учреждений района. 

Конкурс проводился с целью изучения инновационного педагогического 

опыта в сфере формирования здорового образа жизни обучающихся 

общеобразовательных учреждений района. В районном конкурсе приняли 

участие 2 общеобразовательных учреждения: Первомайский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ, Шачинский  филиал МБОУ Бондарской СОШ.  

На основании  вышеизложенного,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами отдела образования победителей районного 

конкурса Программ формирования культуры здорового и безопасного образа 

жизни обучающихся общеобразовательных учреждений района  

Первое место – Первомайский филиал МБОУ Бондарская СОШ; 

Второе место – Шачинский филиал МБОУ Бондарской СОШ; 

 

2.Руководителям учреждений образования, не принявшим участие в 

фестивале  активизировать работу по  участию в районных мероприятиях. 
 

3.Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник   

          отдела  образования                                                            Р.И. Чернова 

 

 


